

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **Oprava ul. Gellnerova v úseku Štechova po Mahenova - chodníky**

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 20.6.2024

IČ: 00238295
DIČ:

Uchazeč:
GEMA MB s.r.o.

IČ: 61681679
DIČ: CZ61681679

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				549 476,12
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	549 476,12		115 389,99
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		664 866,11
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava ul. Gellnerova v úseku Štechova po Mahenova - chodníky

Místo: Datum: 20.06.2024

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		549 476,12	664 866,11
SO01	Chodníky - pravá strana	277 390,30	335 642,26
SO02	Chodníky - levá strana	272 085,82	329 223,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Gellnerova v úseku Štechova po Mahenova - chodníky

Objekt:

SO01 - Chodníky - pravá strana

Místo:

Datum: 20.06.2024

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

277 390,30

D HSV

Práce a dodávky HSV

233 890,30

D 1

Zemní práce

41 484,75

1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	14,400	150,00	2 160,00
		VV	48*0,3 "podél obrub		14,400		
2	K	113107521	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	14,400	80,00	1 152,00
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	69,000	100,00	6 900,00
4	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	69,000	120,00	8 280,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	48,000	110,00	5 280,00
6	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	6,900	620,00	4 278,00
		VV	69*0,1		6,900		
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	76,590	25,00	1 914,75
		VV	69*1,11		76,590		
8	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	96,000	120,00	11 520,00
		VV	2*48		96,000		

D 5

Komunikace pozemní

112 422,75

9	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	83,400	190,00	15 846,00
		VV	69+14,4		83,400		
10	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	76,590	220,00	16 849,80
		VV	69*1,11		76,590		
11	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	22,500	680,00	15 300,00
12	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	14,400	420,00	6 048,00
		VV	48*0,3 "podél obrub		14,400		
13	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	34,500	390,00	13 455,00
14	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	35,535	320,00	11 371,20
		VV	34,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		35,535		
15	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	34,500	420,00	14 490,00
16	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	23,175	450,00	10 428,75
		VV	22,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		23,175		
17	M	59245224	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná	m2	12,360	650,00	8 034,00
		VV	12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		12,360		
18	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	12,000	50,00	600,00

D 8

Trubní vedení

5 000,00

19	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 549,20

20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	48,000	420,00	20 160,00
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	29,580	190,00	5 620,20
	vv		29*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		29,580		
22	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	17,340	150,00	2 601,00
	vv		17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,340		
23	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,040	200,00	408,00
	vv		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040		
24	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	48,000	120,00	5 760,00
D 997 Přesun sutě							36 412,25
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	50,934	110,00	5 602,74
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	50,934	150,00	7 640,10
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,934	90,00	4 584,06
28	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	10,865	310,00	3 368,15
	vv		10,865		10,865		
29	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,202	300,00	6 960,60
	vv		20,010+3,192		23,202		
30	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	18,348	450,00	8 256,60
	vv		15,18+3,168		18,348		
D 998 Přesun hmot							4 021,35
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	23,655	170,00	4 021,35
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							43 500,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 000,00
32	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							30 000,00
33	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
34	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
35	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	15 000,00	15 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							3 500,00
36	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 500,00	3 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava ul. Gellnerova v úseku Štechova po Mahenova - chodníky

Objekt:

SO02 - Chodníky - levá strana

Místo:

Datum: 20.06.2024

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč:

GEMA MB s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

272 085,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

228 585,82

D 1

Zemní práce

41 484,75

1	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	14,400	150,00	2 160,00
VV		48*0,3 "podél obrub			14,400		
2	K	113107521	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	14,400	80,00	1 152,00
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	69,000	100,00	6 900,00
4	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	69,000	120,00	8 280,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	48,000	110,00	5 280,00
6	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	6,900	620,00	4 278,00
VV		69*0,1			6,900		
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	76,590	25,00	1 914,75
VV		69*1,11			76,590		
8	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	96,000	120,00	11 520,00
VV		2*48			96,000		

D 5

Komunikace pozemní

112 278,75

9	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	83,400	190,00	15 846,00
VV		69+14,4			83,400		
10	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	76,590	220,00	16 849,80
VV		69*1,11			76,590		
11	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	22,500	680,00	15 300,00
12	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	14,400	410,00	5 904,00
VV		48*0,3 "podél obrub			14,400		
13	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	34,500	390,00	13 455,00
14	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	35,535	320,00	11 371,20
VV		34,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			35,535		
15	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	34,500	420,00	14 490,00
16	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní	m2	23,175	450,00	10 428,75
VV		22,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			23,175		
17	M	59245224	dlažba zámková betonová tvaru I základní pro nevidomé 196x161mm tl 80mm barevná	m2	12,360	650,00	8 034,00
VV		12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			12,360		
18	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A	m2	12,000	50,00	600,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 508,40

19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	420,00	20 160,00
20	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	28,560	190,00	5 426,40
VV		28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			28,560		
21	M	59217032	obrubník silniční betonový 1000x150x150mm	m	18,360	150,00	2 754,00
VV		18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			18,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,040	200,00	408,00
VV			2*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,040		
23	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	48,000	120,00	5 760,00
D 997			Přesun sutě				36 412,25
24	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	50,934	110,00	5 602,74
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	50,934	150,00	7 640,10
26	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	50,934	90,00	4 584,06
27	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	10,865	310,00	3 368,15
VV			10,865		10,865		
28	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,202	300,00	6 960,60
VV			20,010+3,192		23,202		
29	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	18,348	450,00	8 256,60
VV			15,18+3,168		18,348		
D 998			Přesun hmot				3 901,67
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	22,951	170,00	3 901,67
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				43 500,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00
31	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	10 000,00	10 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				30 000,00
32	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
33	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
34	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	15 000,00	15 000,00
D VRN4			Inženýrská činnost				3 500,00
35	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	3 500,00	3 500,00